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□ 外来診療実績

延 患 者 数

初 診 患 者 数

一日平均患者数

紹介初診患者数

逆 紹 介 患 者 数

2021 年度2020 年度
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□ 放射線治療内訳

2022 年度

7,642

12

30.8

12

63

原発巣別患者数

合　　　計

① 脳、脊髄
② 頭頚部
③ 食道
④ 肺，気管、縦隔
⑤ 乳腺
⑥ 肝、胆、膵
⑦ 胃、小腸、結腸、直腸
⑧ 婦人科
⑨ 泌尿器
⑩ 造血器、リンパ系
⑪ 皮膚、骨、軟部
⑫ その他（悪性）
⑬ 良性
⑭ 小児

407 部位
（369 人）
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2022 年度2020 年度 2021 年度

17
57
4
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3
3

脳転移
骨転移
TBI（全身照射）
放射線医薬品 223Ra
脳定位照射
肺定位照射
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402 部位
（361 人）
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